
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

  DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero  22 / 370  Del  02-08-21

______________________________________________________

Oggetto: FORNITURA ASFALTO A FREDDO PER MIGLIRAMENTO VIABI=
LITA'- IMPEGNO DI SPESA

Tossicia, lì  02-08-2021:  Il Responsabile del servizio
                     RISPOLI EMANUELA

VISTO: per quanto di competenza si esprime parere contabile Favorevole
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, D.Lgs. n. 267/2000.

Tossicia, lì  02-08-2021: Il Responsabile di ragioneria
                       Zuccarini Gabriella

VIGILANZA n. 22 del 02-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

SETTORE VIGILANZA



CONSIDERATO CHE , è necessario provvedere alla fornitura di asfalto a freddo da

utilizzare per manutenzione stradale sul territorio comunale e quindi si rende necessario

affidare la fornitura a ditta specializzata nel settore;

ATTESO che è  stato chiesto preventivo alla Ditta  ZUCCARINI FILIPPO SRL sede

in Via Piane n. 250 – 64046 Montorio al V. (TE) P.IVA 01918610674, la quale ha

inviato tramite pec un preventivo  di € 373,77 (+ IVA al 22%) per ogni 25kgba=pz60;

Considerato che si rende necessario l’acquisto di n. 2 bancali per un tolae di 120pz €

373,77 (+ IVA al 22%) per ogni 25kgba=pz60*2= € 912,00( iva inclusa)

RICHIAMATA la Determina 704 31-12-2020 con la quale sono stati impegnati

ALL’EX CAP 534/1 SICUREZZA STRADALE ART. 208 - imp. 293/2020. 5i fondi

vincolati del C.D.S. anno 2020 in attesa di successivi atti di sub-impegno;

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così

come desumibile dal DURC allegato  Scadenza validità 19/08/2021;

Dato atto che è stato acquisito, presso il sistema gestito dall’ANAC, il seguente codice
identificativo della gara (CIG): Z5732A8885    ;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il regolamento comunale dei contratti;

VISTO il Bilancio Finanziario 2021/2023 debitamente approvato;

DETERMINA

Di sub-impegnare– per le ragioni indicate in premessa, che qui s’intendono1.
integralmente richiamate –  a favore dell’operatore economico ZUCCARINI
FILIPPO SRL sede in Via Piane n. 250 – 64046 Montorio al V. (TE) P.IVA
01918610674 l’importo complessivo di € 912,00 (IVA 22% INCL) , relativa alla
fornitura di cui in premessa;

VIGILANZA n. 22 del 02-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



2. Di imputare la somma complessiva di euro € 912,00 al cap.: 534/1 SICUREZZA

STRADALE ART. 208 - imp. 293/2020;

3- DI DISPORRE  la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario
per il visto di cui all’art.151, comma 4° del D. lgvo n. 267 del 18.8.2000 “Testo Unico
delle Leggi Ordinamento Enti Locali”.

VIGILANZA n. 22 del 02-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA



_______________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione

ATTESTA

Che la  presente determinazione  è stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per quindici giorni consecutivi:

mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1°, del T.U. n.-
267 del 18 agosto 2000);
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1°, della legge 18-
giugno 2009 n. 69);

Tossicia, lì
09-08-2021

Il Responsabile della Pubblicazione

CRUCIANI SILVANA

_______________________________________________________________

RIFERIMENTO
PER SERVIZIO
FINANZIARIO

Capitolo Anno
Impegno Anno
Liquidaz. Anno
Mandato Anno
Ordinativo

      “Amministrazione Aperta”

Pubblicazione dal ______________

VIGILANZA n. 22 del 02-08-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI TOSSICIA


